經投資經理與青島萊西市政府溝通後，本公司及該基金認為彼此相當契合，
青島萊西市政府亦大力支持汽車配件行業及由該基金通過認購事項作出的投
資。

董事亦認為，認購事項為本公司的良機，可在本地政府大力支持下引進戰略投
資者，以及募集充足資金以增強其產品開發及其製造基礎設施及銷售平台升
級的能力，並進一步擴大產品生產規模及提升營運效率。認購事項項下所募集
的資金亦可增強本公司資本基礎及用作償還餘下銀行貸款，此舉將有助大幅
降低本公司的資本成本並改善其財務狀況。

因此，董事會（不包括獨立董事委員會成員，彼等將於考慮獨立財務顧問的意
見後提供其意見）認為，認購事項符合本公司及股東的整體利益。

– 11 –

認購方對本集團的未來意向

於完成後，認購方將成為本公司控股股東（定義見上市規則）。認購方認為並確
認：

(a) 計劃本集團將於完成後繼續進行其現有業務；

(b) 其同意上文「進行認購事項的理由」一段所披露的董事會意見，其中提述
認購事項符合本集團利益；及

(c) 無意 (i)對本集團現有業務作出任何重大改變或 (ii)解僱任何本集團僱員或
(iii)於日常業務過程以外重新調配本集團的固定資產。

董事會組成變動

於本公告日期，認購方擬於完成後向董事會提名新董事（即一名執行董事、兩
名非執行董事及一名獨立非執行董事）。

有關董事會組成實際變動及任何新獲委任董事履歷的詳情，將根據收購守則
及上市規則適時進一步公佈。

所得款項用途

自認購事項募集的所得款項總額最高為663,911,241.749港元。自認購事項募集
的所得款項淨額最高估計約為662百萬港元，其中約480百萬港元將通過於中國
購買土地使用權、建設新生產廠房及購買相關生產設備用作增強本公司的製
造能力，並用作新生產廠房的一般營運資金；約 120百萬港元將用作償還本公
司餘下銀行貸款；及約62百萬港元將用作一般營運資金。

每股認購股份的淨發行價將約為每股認購股份0.059港元。

本公司股權架構

於本公告日期，本公司已發行合共6,767,636,215股股份。本公司概無其他發行在
外的股份、購股權、認股權證、衍生工具或附帶權利可認購或可轉換為股份的
其他有關證券（定義見收購守則規則 22註釋4）。

– 12 –

下表載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)於完成後（假設除發行認購股份外，本公
司已發行股本概無變動）；及 (iii)於完成後（假設除發行認購股份及CDH已出售
其股份外，本公司已發行股本概無變動）的股權架構。

股東 於本公告日期

於完成後
（假設將予發行最多

11,252,732,911股認購股份）

於完成後
（假設將予發行最多

11,252,732,911股認購股份及
CDH已出售其股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購方及
其一致行動人士 – – 11,252,732,911 62.44 11,252,732,911 62.44

CDH1 2,889,580,226 42.70 2,889,580,226 16.04 1,800,234,900 9.992

Fame Mountain 1,904,761,905 28.15 1,904,761,905 10.57 1,904,761,905 10.57

公眾股東 1,973,294,084 29.15 1,973,294,084 10.95 3,062,639,410 17.00

總計 6,767,636,215 100.00 18,020,369,126 100.00 18,020,369,126 100.00

附註：

1： CDH由CDH Fund IV, L.P.實益擁有，而CDH Fund IV, L.P.的普通合夥人為由China Diamond

Holdings IV, L.P.實益擁有80%權益的CDH IV Holdings Company Limited。China Diamond Holdings

IV, L.P.的普通合夥人為China Diamond Holdings Company Limited，而China Diamond Holdings

Company Limited由 (i) Wu Shangzhi先生最終實益擁有約33.20%權益；(ii) Jiao Shuge先生最終
實益擁有約28.78%權益；(iii)非執行董事王振宇先生最終實益擁有約7.79%權益；及 (iv)五
名獨立第三方最終實益擁有約30.23%權益，而彼等各自於China Diamond Holdings Company

Limited持有不超過10%的實益權益。

2： 於完成前，CDH於本公司的持股量將下降至10%以下，其將成為公眾股東。

過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。

– 13 –

收購守則規定提供的資料

認購方、其最終實益擁有人及╱或其一致行動人士各自已確認其或其任何一致
行動人士概無：

(i) 於本公告日期前六個月內收購或出售或訂立任何協議或安排以收購或出